
 
ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ   СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 
 
10.12.2024  № 42/7  

м. Володимир 

 

Про внесення змін та доповнень до рішення  

міської ради від 10.10.2024 №39/11 «Про  

надання згоди на безоплатне прийняття в  

комунальну власність Володимир-Волинської 

міської територіальної громади адміністративної  

будівлі по вул. Ковельській,35 у  

місті Володимирі, Волинської області» 

 

 Відповідно  статей 3, 4  Закону України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності» від 03.03.1998 №147/98-ВР (із змінами і 

доповненнями), постанови Кабінету Міністрів України «Про передачу об’єктів 

права державної та комунальної власності» від 21.09.1998 №1482, 

розглянувши звернення в.о. начальника Володимир-Волинського управління 

Державної казначейської служби України Волинської області Тетяни 

Давидової від 15.11.2024 №03-48-06/2051 та  відповідно до вимог  листа 

Державної казначейської служби України від 12.11.2024 №19-08-2-08/25895,   

керуючись п.51 ч.1 ст.26 , ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні» міська рада  
 

ВИРІШИЛА : 

 

 1. Внести зміни та доповнення до рішення міської ради від 10.10.2024 

№39/11 «Про надання згоди на безоплатне прийняття в комунальну власність 

Володимир-Волинської міської територіальної громади адміністративної 

будівлі по вул. Ковельській, 35 у місті Володимирі, Волинської області», а 

саме:  

 1.1.Пункт 1. рішення викласти в наступній редакції: «1. Надати згоду на 

безоплатне прийняття з державної  у комунальну власність Володимир-

Волинської міської територіальної громади,  державного нерухомого майна,  

власником якої є Держава в особі Державної казначейської служби України, 

балансоутримувачем — Володимир-Волинське управління Державної 

казначейської служби України Волинської області, а саме: адміністративної 

будівлі по вул. Ковельській, 35  у місті  Володимир,  Волинської   області,  

загальною   площею   2073,3  кв.  м,  в тому  числі  захисна споруда цивільного 



захисту ПРУ №05423  площею 135,8 кв. м,  реєстраційний номер нерухомого 

майна 1171583507102, яка  розташована на  земельній  ділянці  площею 1594 

кв. м кадастровий номер 0710200000:01:003:3957, та іншого окремого 

індивідуально визначеного майна згідно з переліком зазначеним у додатку 

(додається).  

 1.2. Доповнити рішення міської ради пунктом  2. наступного змісту: «2. 

Після безоплатного прийняття у комунальну власність  Володимир-

Волинської міської територіальної громади державного нерухомого майна 

зазначеного у пункті 1 цього рішення, Володимирська міська рада 

зобов’язується розмістити Володимир-Волинське управління Державної 

казначейської служби України Волинської області на умовах довгострокової 

оренди на другому поверсі  адміністративної будівлі по вул. Ковельській, 35 у 

місті Володимир, Волинської області, з урахуванням площ загального 

користування першого та другого поверхів ( №№19-20, 37, 60-89 згідно 

технічного паспорта)  з орендною платою 1 гривня в рік, відповідно до пункту 

13 Методики розрахунку орендної плати за державне майно, затвердженої 

постановою Кабінету Міністрів України від 28.04.2021 №630 та Методики 

розрахунку орендної плати за комунальне майно Володимир-Волинської 

міської територіальної громади, затвердженої рішення міської ради від 

23.05.2024 №34/104, та збереження права розміщення на умовах оренди 

органів державної влади з орендною платою передбаченою п.13 

вищезазначеної Методики. 

 1.3. Пункт 2 рішення міської ради вважати пунктом 3 та викласти у 

наступній редакції: «3. Після безоплатного прийняття у комунальну власність 

Володимир-Волинської міської територіальної громади  державного 

нерухомого майна вказаного у пункті 1 цього рішення, Володимирська міська  

бере на себе зобов’язання  використовувати дане нерухоме майно за цільовим 

призначенням та не відчужувати його  у приватну власність,  а саме:  службові 

приміщення  для розміщення органу місцевого самоврядування –трудового 

архіву та архівного відділу виконавчого комітету Володимирської міської 

ради,  захисної споруди цивільного захисту ПРУ №05423 - для забезпечення  

захисту населення громади, у тому числі працівників, які розміщені в даному 

приміщенні, окремого індивідуального визначеного майна – для забезпечення 

належної експлуатації нерухомого майна, що передається у комунальну 

власність. 

 1.4. Пункт 3 рішення міської ради вважати пунктом 4. 

 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань власності та житлово-комунального господарства. 

 

 

Міський голова                                                                    Ігор ПАЛЬОНКА 

Лариса Процька 0800351291 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                                          Додаток  

                                                                                          до рішення міської ради 

 10.12.2024 № 42/7 

 

Перелік  

окремого індивідуально визначеного майна, що передається із 

адміністративною будівлею, що розміщується за адресою: вул. Ковельська,35, 

місто Володимир, Волинська область у комунальну власність Володимир-

Волинської міської територіальної громади 

 

 
№ 

з/

п 

Найменув

ання 

Рік 

випуску 

(дата 

введенн

я в 

експлуат

ацію) 

 

Інвентарн

ий номер 

Заводський 

(паспортний, 

серійний) 

номер 

Первісн

а 

(переоці

нена) 

вартість, 

грн. 

Ліквідаці

йна 

вартість, 

грн. 

станом на 

01.10.202

4 

Балансов

а 

залишко

ва 

вартість, 

грн. 

станом 

на 

01.10.202

4 

1 Лічильник 

тепловий 

«MULTIK

AL» 

2007 10430001 8039704/2007 4465,00 0,0 4465,00 

 

 

 

 

 

Начальник відділу комунальної власності 

управління містобудування, архітектури  

та комунальних ресурсів виконавчого  

комітету міської ради                                                                  Лариса ПРОЦЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


